Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 đang đến gần không khí mua bán các

mặt hàng cũng diễn biến tấp nập khắp các nẻo đường từ trung tâm thành phố đến

các xã, phường, ngoài sản phẩm thông dụng của các Công ty sản xuất trong

nước, người tiêu dùng được chứng kiến sự góp mặt khá phong phú các mặt hàng